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GİRİŞ  

Bu rapor, 2022-2023 Akademik Yılı Güz Yarıyılında uygulanan “Ders Sonu Değerlendirme 

Anketi Sonuçları”na istinaden Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu’na ilişkin veriler dikkate 

alınarak hazırlanmıştır. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu bünyesinde ankete toplam 377 

öğrenci katılım sağlamıştır. Değerlendirme öğrenci sayılarına göre değil, verilen yanıt sayısına 

göre yapılmıştır. Anket iki bölümden oluşmaktadır: İlk bölüm, standart bir ders yürütme 

sürecinde dikkate alınması gereken genel durumlara dair soruları içermektedir. İkinci bölüm ise 

dersin işlenme sürecinde tanımlanan uygulamaların öğrenciler tarafından ne ölçüde yeterli 

olarak değerlendirildiğine yönelik dönüt sağlamaktadır.  

 

DEĞERLENDİRME 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 1. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Öğretim Elemanı, Ders ve Ders Anlatım Metodu Memnuniyeti 

 

Birinci bölümde, standart bir ders yürütme sürecinde dikkate alınması gereken genel durumlara 

ilişkin 13 adet soruya öğrenciler farklı kategorilerde yanıtlar verebilmektedirler. Her bir 

sorunun değerlendirme ölçeği aynı değildir, sorunun içeriğine göre farklılık göstermektedir. 

İkinci bölümde ders süresince yürütülen etkinliklerin öğrenciler tarafından ne ölçüde yeterli 

olarak değerlendirildiği incelenmektedir. Ankete verilen yanıtlar dört kategoriden 

oluşmaktadır. Bunlar sırasıyla; “Hiç” 1 puan, “Nadiren” 2 puan, “Genellikle” 3 puan ve “Çok” 

4 puan olarak tanımlanmıştır. Ortalamanın 3 ve daha yüksek olduğu durumlarda, yapılan 
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etkinliğin genellikle ve oldukça yeterli algılandığı yönünde çıkarımda bulunulmaktadır. 2 puan 

ve altı ise irdelenmesi ve geliştirilmesi gereken durumları göstermektedir. 

 

 

Tablo 2. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Sorular ve Ortalamalar  

 

 
 

Grafik 1: Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Programları 

 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ortalaması ile karşılaştırıldığında, 

 10 program arasında 4 üzerinden yaklaşık 3,8 ile en yüksek ortalamayı sağlayan 

programın Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı olduğu; Turizm ve Otel İşletmeciliği 

Programı’nın Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı ile oldukça benzer 

3

3,2

3,4

3,6

3,8

4

Soru 1 Soru 2 Soru 3 Soru 4 Soru 5 Soru 6 Soru 7 Soru 8 Soru 9 Soru
10

Soru
11

Soru
12

Soru
13

Soru
14

Soru
15

Soru
16

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Programları

Adalet Programı Adalet Programı (İ.Ö.)

Aşçılık Programı Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı

Çocuk Gelişimi Programı Fotoğrafçılık ve Kameramanlık Programı

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı Radyo ve Televizyon Programcılığı Programı

Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programı

Sosyal Bilimler MYO Genel



3 
 

öğrenci memnuniyet düzeyine sahip olduğu, her iki programda da her bir soruya verilen 

puanın diğer sorulara verilen puanlarla uyumlu olduğu dikkat çekmiştir. 

 10 programa genel bir bakış sağlandığında en düşük ortalama 4 üzerinden 3,2’ye yakın 

olup, öğrenci memnuniyet düzeyinin oldukça yeterli olduğuna işaret etmektedir. 

 

SONUÇ  

Yukarıdaki görsellerden de görüleceği gibi Başkent Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu öğrencileri eğitim öğretim faaliyetleri sürecinde yürütülen uygulamaları yeterli 

bulmaktadırlar. Bu rapor genel olarak tüm katılımcı yanıtlarından elde edilen bilgilere göre 

süreç içerisinde düzeltilmesi gereken bir durumun olup olmadığını göstermesi açısından önem 

arz etmektedir. Öğrenciler anket sorularına büyük ölçüde olumlu yanıt vermişlerdir. Genel 

olarak bir sorun gözükmemesine rağmen programlar ve ders bazında dikkate alınması gereken 

ve eğitim öğretim faaliyetleri ile ilgili olarak düzeltilmesi gereken durumlar olabilir. Bu rapor 

Başkent Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından oluşturulan veriler kullanılarak 

hazırlanmıştır. 


